[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО
СЕЛЬСОВЕТА  ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2014
	с. Веселое
	№ 26

 Об утверждении перечня должностей муниципальной службы  администрации Веселовского сельсовета, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставить  сведения  о расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
         Руководствуясь статьей 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»  и ст.8.1. Федерального  закона  от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности , и иных лиц их доходам»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
          1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы  администрации Веселовского сельсовета Тасеевского  района, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставить  сведения  о расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги(супруга) и несовершеннолетних детей  (приложение).
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления   оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Ведомости  Веселовского сельсовета».

Глава Веселовского сельсовета:                                                    А.Н.Павлов

                                                                         Приложение к
                                                                         постановлению администрации
                                                                         Веселовского сельсовета
                                                                         Тасеевского района
                                                                          30.10.2014 г.   №26

                                                     ПЕРЕЧЕНЬ
  должностей муниципальной службы  администрации Веселовского сельсовета, при назначении на которые граждане  и при замещении которых муниципальные служащие  обязаны предоставить  сведения  о расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера, а также сведения о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Руководители
	главная
	Глава администрации
Заместитель главы администрации

	Обеспечивающие специалисты
	ведущая
	Главный бухгалтер

2

image1.png